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Nr 344

Av herr Persson, Helmer, och herr Öhman, i anledning av Kungl.
Maj.ts framställning om anslag till åtgärder för ökad 
skogsproduktion i Norrland m. m.

I årets statsverksproposition (nionde huvudtiteln, punkt 30) har Kungl. 
Maj:t föreslagit att till Skogsvård in. m.: Åtgärder för ökad skogsproduktion 
i Norrland för budgetåret 1957/58 anvisas ett reservationsanslag av 1 700 000 
kronor.

Skogsstyrelsen framhåller att betingelserna nu är vida större att inom 
vissa områden av Norrland kunna åstadkomma snabbare skogsförbättrande 
åtgärder. Av den anledningen anser skogsstyrelsen det vara angeläget att 
dels höja anslagsbeloppet, dels få till stånd ändrade bestämmelser rörande 
bidragsgivningen.

Skogsstyrelsen hemställer i detta sammanhang, att bidragsprocenten för 
vissa skogsvägar inom Kiruna stad och Karesuando socken höjes från 70 till 
90 procent. Inom nämnda område pågår omfattande ägoskiften, som har 
skapat ett stort behov av skogsvägar. För närvarande kan högst 70 procent 
bidrag utgå till anläggandet av dylika skogsvägar. Då det framstår som 
tämligen klart att berörda markägare knappast har möjlighet att själva 
bidraga med kontantinsats för anläggandet av skogsvägar, måste det anses 
vara angeläget att statsbidraget för byggandet av skogsvägar inom nämnda 
område höjes i enlighet med skogsstyrelsens förslag.

Ur såväl skogsvårdens som sysselsättningens synpunkt är det fullt moti
verat att statsbidragsprocenten höjes till en nivå, som gör det möjligt för 
berörda människor att verkligen realisera föreliggande planer.

Med hänvisning till vad sålunda anförts hemställes, 
att riksdagen måtte besluta
att till Skogsvård m. m.: Åtgärder för ökad skogsproduk

tion i Norrland in. in. för budgetåret 1957/1958 anvisa ett 
reservationsanslag av 2 000 000 kronor, och

att en högsta bidragsprocent av 90 procent måtte utgå för 
. vissa skogsvägar inom Kiruna stad och Karesuando socken.

Stockholm i januari 1957

Helmer Persson Gunnar Öhman


